UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ

COORDENAÇÃO GERAL DE ESTÁGIO

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação

Geral de Estágio – CGE

Simplificado, Edital Nº 030/2021

não obrigatório interno (Bolsa

1 DO RESULTADO PRELIMNAR

1.1 Resultado preliminar da seleção regida

do candidato, matrícula, nota final, situação,

Candidato Matrícula

Maviael Ribeiro da Costa
Junior

11327143

Thiago Pontes Virginio 20170019559

Daniel Cavalcanti de
Oliveira

20170113953

Emma Dantas Medeiros 20170173049

Italo Florenco de Alcantara 20170111467

Erika Raissa Pereira da
Silva Paz

20170111162

Kaio Macedo dos Santos 20160106178

2 DOS RECURSOS

2.1 O prazo para interposição de recurso do resultado preliminar

corridos, contados a partir da data

artigo 23 da Resolução nº 04/2002, do Conselho Universitário desta Instituição.

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE ESTÁGIO

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 030/2021

Reitoria de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, por

CGE, torna público o resultado preliminar do

, Edital Nº 030/2021 – PRG, para preenchimento de uma (01) vaga para estágio

não obrigatório interno (Bolsa-Estágio) na Pró-Reitoria de Graduação.

PRELIMNAR

preliminar da seleção regida pelo Edital Nº 030/2021 -

nota final, situação, observações e classicação provisória

Matrícula
Nota
Final

Situação Observaç

11327143 47,19
APROVADO/

CONVOCADO -

20170019559 46,65
APROVADO/

CADASTRO DE
RESERVA -

20170113953 46,64
APROVADO/

CADASTRO DE
RESERVA -

20170173049 44,35
APROVADO/

CADASTRO DE
RESERVA  -

20170111467 42,16
APROVADO/

CADASTRO DE
RESERVA -

20170111162 40,88
APROVADO/

CADASTRO DE
RESERVA -

20160106178 - INDEFERIDO

De acordo com os
itens 1.1; 2.1 e item
6.2 alíea "c", inciso

I.

O prazo para interposição de recurso do resultado preliminar será de 10 (dez) dias

contados a partir da data da publicação, conforme artigo 59 da 9.784/1999,

artigo 23 da Resolução nº 04/2002, do Conselho Universitário desta Instituição.

2021 - PRG

da Universidade Federal da Paraíba, por meio da Coordenação

do Processo Seletivo

para preenchimento de uma (01) vaga para estágio

 PRG, costando  nome

e classicação provisória.

ervações
Classificação

Provisória

1º

2º

3º

4º

5º

6º

De acordo com os
itens 1.1; 2.1 e item
6.2 alíea "c", inciso

-

será de 10 (dez) dias

, conforme artigo 59 da 9.784/1999, e do

artigo 23 da Resolução nº 04/2002, do Conselho Universitário desta Instituição.

2.2 O recurso deverá ser enviado para o e-mail cge@prg.ufpb.br e deverá constar à

identificação do candidato e a documentação comprobatória do pedido de análise.

2.3 Serão indeferidos os recursos enviados fora de prazo, bem como aqueles que não

contiverem dados necessários à identificação do candidato ou for redigido de forma ofensiva.

3  DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O  resultado final será  divulgado  na  internet,  no  endereço  eletrônico  da Pró-Reitoria

de Graduação (http://www.prg.ufpb.br/ ), na data  de 13 de dezembro de 2021.

João Pessoa, 03 de dezembro de 2021.

MARÇONILIA MARIA DIAS ARNOUD   SILVANA CARNEIRO MACIEL
      Coordenadora Geral de Estágio      Pró-Reitora de Graduação